- 1 -

1

CESP - COMPANHIA ENERGÉTICA DE SÃO PAULO

C.N.P.J N°° 60.933.603/0001-78
NIRE - 35300011996

EXTRATO DA ATA DA 1186ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA DIRETORIA

Aos 04 (quatro) dias do mês de setembro de 2003, às 8h30, na sede da CESP - Companhia
Energética de São Paulo, situada na Alameda Ministro Rocha Azevedo, 25, nesta Capital,
reuniu-se a Diretoria da Empresa, presentes os Senhores: Guilherme Augusto Cirne de
Toledo, Presidente; Vicente Kazuhiro Okazaki, Diretor Financeiro e de Relações com
Investidores; Iramir Barba Pacheco, Diretor de Planejamento, Engenharia e Construção;
Silvio Roberto Areco Gomes, Diretor de Geração Oeste; Carlos Eduardo Epaminondas
França, Diretor Administrativo e tendo sido convidada para participar da reunião a Senhora:
Tânia Mara Moraes Leme de Moura, Gerente do Departamento Jurídico e estando ausente
o Senhor: Antonio Bolognesi, Diretor de Geração Leste. Havendo número legal, o Sr.
Presidente determinou fosse procedida a leitura da Ordem do Dia, passando logo após à
discussão e votação da matéria em pauta.
...................................................................................................................................

2. Registro de mudança de endereço no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do
Ministério da Fazenda Com base na exposição de motivos contida no Relatório
nº P/035/2003 a Diretoria, através da Resolução nº 1386/02/1186ª, resolveu:

• aprovar a mudança do endereço da sede da CESP para o cumprimento das providências
cabíveis.

ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO NO CNPJ N° 60.933.603/0001-78

De: Alameda Ministro Rocha Azevedo, 25 – Cerqueira César – São Paulo               CEP
01410-900.

Para: Avenida Nossa Senhora do Sabará, 5312 – Pedreira – São Paulo                    CEP
04447-011.
....................................................................................................................................

Esta ata, depois de aprovada, segue assinada pelos Senhores Diretores presentes. Declaro
que o presente trecho da ata da 1186ª Reunião Ordinária da Diretoria de 04.09.2003
confere com o original transcrito em livro próprio.

(a)Guilherme Augusto Cirne de Toledo (a)Paulo Enéas Pimentel Braga
Presidente Secretário da Sociedade

OAB/SP – nº 73453